KomneTeHuma: KapBUHT

J0orosop NoXepTBOBaHUS MMYLLLECTBA
obpaszoBaTesibHOMY yupexaeHnto Nel090-22 ot 19.08.2022 .

r. KasaHb 19.08.2022 .
(MecTO 3aKNKYEHMNS) (mata 3aknoUeHus)
ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusaumns «LleHTp pasBuTna npogeccnoHanbHbiX KOMMNETEHLUI»,
NMeHyemasi B fanbHeliem «>XKepTBoBaTeNb», B e MeHepanbHOro gupekrtopa NybargynnuHa 3.9.
, IeNCTBYIOLLEN0 HA OCHOBAaHMM YCTaBa, C OfHOI CTOPOHbI, 1

FAMOY "KasaHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

(NonHOe HavMeHOBaHMe OpraHmn3aLmmn, oCyLLeCcTBAAIOLLEl 06pa3oBaTelbHYO AeATeNbHOCTb)
MMeHyeMoe B fanbHeliieM «O6pa3oBaTenbHOe yupexaeHue», B nuue aupektopa CaByeHko P. @,
[eACTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUWM YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, NPV COBMECTHOM YNOMWHaHWW Janee
MMEHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/H0UYNIN HACTOALWMNIA fOroBOp (fanee - [oroBop) 0 HXKeCNeLytoLem:

1 MNpepgMmeT forosopa
1.1. >KeptBoBaTe/nb 06s3yeTcA 6e3B03mMe3gHO nepegatb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHWUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe L0OPOBONLHOIO MOXepTBOBaAHMA MMYLLECTBO (fasiee No TeKcTy Jorosopa
- «[oxepTBOBaHUE» NN «INOXXEePTBOBaHHOE MMYLLLECTBO»), nepevncneHHoe B Mpunoxenun No 1K
HacTosuemy [lorosopy, AN UCMOMb30BaHWA B LeNsX, yKasaHHbIX B JJorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe nepefaeTcsi B COBCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUpeXAeHU [Ans ero
NCMNOMNb30BaHUS Ha OCYLLECTB/IEHME MOATOTOBKM Yy4aCTHMKOB c6opHoin Bopnackmnnc (Worldskills)
Pecny6nukun TaTapcTaH K YeMnunoHatam paboumnx npoeccuin Bopnackunic Bcex ypoBHen n/mnu Ha
peann3aumio MHbIX MeponpuAaTMA U NPOEKTOB B pamkax pas3sutus asuxeHus WorldSkills B
Pecnybnvke TartapcTaH W B pamMkKax npumeHeHusa cTaHgaptoB WorldSkills B cpeaHem
npogeccnoHanbHOM 06pa3oBaHUM B Pecnybnmke TartapcTaH, a Takxke A48 MNOATOTOBKM W
NPOBeAeHNA WHbIX YeMMMOHaTOB MpOoeccroHaNbHOro MacTepcTsa, B T.M. CpeauM nuy c
OrpaHMyYeHHbIMM BO3MOXHOCTAMU 30POBbS.
1.3. ToxepTBOBaHME MMYLLECTBA MO HacTodAwemy JloroBopy ocyLlecTBAAKOTCA >KepTBOBaTesiem
6e3B03Me3[JHO B pamMKax OCYLLEeCTB/IEHNS 6/1ar0TBOPUTENIbHON AesTeNIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-d3 "O 6naroTBOPUTENbHOW AEATENLHOCTU M
6/1aroTBOPUTENbHBIX OpraHM3aumsax™ B LeNsxX COL4eNCTBUA [eATeNbHOCTM B cihepe 06pa3oBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOMW aeaTenbHOCTU OBpa3oBaTe/IbHOr0 YUpeXxaeHus.

2. MpaBa 1 06583aHHOCTY CTOPOH

2.1. )KeptBoBaTeNlb 006s3yeTca nepegaTs O6pa3oBaTeNbHOMY Yy4upexzaeHuto [1oXepTBOBaHWe B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHme 10 paboumx [Hein € MOMEHTa MOAMMCAHUA
HacToALero Jjorosopa.

2.1.1 )KeptBoBaTe/nb 00sa3yeTca npefocTaBuTb O6pa3oBaTe/ibHOMY yupexaeHuio [Lorosop
MOoXKepTBOBaHWA C akTOM npuema-rnepegayn n06b6IM BO3MOXHbBIM CMOCO60M: HapOYHO, MOYTON
Poccun, cny60i KypbepcKoli LOCTaBKM, 3/IEKTPOHHON NOYTOM.

2.2. Ha momeHT nognucaHusa gorosopa ObpasoBaTenibHOe yupexaeHne ocmoTpesno MoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbLIMW XapaKTepuCcTUKaMn U He MMEET HUKaKUX
NPeTeH3nii B OTHOLWeEHWM NoXXepTBOBaHUS

2.3. Ob6paszoBate/ibHOe yupexaeHue Bnpase B Nt060e BpeMsa 40 nepefayn NoxepTBOBaHWUA OT Hero
0TKasaTbCA. Takoi 0TKa3 AO/MKEH ObITb COBEPLLEH B MUCbMEHHON hopme. B 3TOM criyyae HaCTOALLMiA
[orosop cumTaeTcs pacTOpPrHyTbIM C MOMEHTa NO/yyYeHUs >XKepTBOBaTe/leM MUCbMEHHOro OTKasa
O6pa3oBaTe/IbHOro YUpeXxaeHus.

2.4. O6pasoBate/ibHOe yupexaeHne npuHumaeT lNoxepTBoBaHMe cornacHo lMpunoxeHunto Ne 1 K
HacTosLemy [lorosopy u 06A3yeTca UCMONb30BaTb €ro UCKNHUUTENBHO B LENAX, YKasaHHbIX B .
1.2. HacTosAwero [orosopa.

2.5. O6pasoBaTtenbHOe YyupexiaeHue 0653aHO NO TpeboBaHMO >KepTBoBaTeNs MNpeaocTaBATb
)KepTBoBaTentd OT4YET O LEEBOM MCNO/b30BAHWM MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBa, a Takxke
~'M(LUOCTb  3HakoMuTbCA € (DMHAHCOBOW, OyXranTepckoW W WHOM  [OKYMeHTauuen,



MOATBEPXAAtOLLel LeneBoe NCNosb3oBaHNe MoXepTBOBaHUSA.
2.6. Obpa3oBartenbHOe yupexxaeHne 0b6s3yeTcs:

- NpuHATL [0XXepTBOBaHME MO akTy npuema-nepesayu;

- ucnonb3oBath lMoxepTBOBaHWE MO MPAMOMY Ha3HayeHUO B COOTBETCTBUW C YCNOBUAMU
HaCTOALLEro 40rosopa;

- cogepxaTb MoxxepTBOBaHME B NMOHON UCNPaBHOCTM W Haf/1eXaLleM COCTOSHUM, BbIAeNATb
AN 3TUX Lenelt Heo6xoauMble MaTepuaibHble U PUHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOU3BOAUTL 3a CBOM CYET TeKyLWMA W KanuTalbHbll PEMOHT (B
OTHOLUEHNN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPefCcTB, WHCTPYMEHTa, 060pyfoBaHWsA, WHbIX TOBapHO-
MaTepuasbHbIX LLEeHHOCTeN ANUTENIbHOMO NO/b30BaHUS);

- HecTM pacxofbl Mo cofepxkaHuto [loxxepTBOBaHWSA, B TOM YWCNe 3KCNyaTauMOHHbIE,
KOMMYHa/ibHble U WHble pacxofbl (B OTHOLIEHUM OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTa,
060py0BaHNSA, UHbIX TOBAPHO-MaTepUaibHbIX LLEHHOCTEW AIMTEeNbHOr0 Nob30BaHuS);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacusa XXepTeBoBaTens He 3aknoyartb LOrosopbl (B TOM YMCNe U O
COBMECTHOW [AeATeNIbHOCTN) M He BCTynaTb B CHLE/KW, CMEACTBUEM KOTOPbIX ABASETCA WU MOXeT
ABNATLCA  OTUYXKAeHWe T[loXXepTBOBaHWA WAM  Kakoe-nnbo O6peMeHeHMe NpefocTaBNfEMbIX
YKepTBOBaTe/No Mo AOroBOPY UMYLLLECTBEHHbIX MpaB, B YACTHOCTU, MEPexXos UX K Apyromy nuiuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCneYeHnto COXPaHHOCTU nepefaHHoro MoxepTBoBaHUS;

- obecrneuvBaTb [AOMYyCK B MOMeLeHUs npefcTaBuTenein dKeprtBoBatens, Cayx6
rocyfjapCTBEHHOr0  MOXapHOro  Hafgsopa M ApPYrMX  rocyfapCTBEHHbIX  OpraHu3auui,
KOHTPONUPYHOLWNX CO6MOLEHNE 3aKOHOB W HOPM, KacarlolMXcsa Mopsfka WCNONb30BaHUA W
aKcnayaTauuy 34aHns, U B YCTAHOB/EHHbIE MU CPOKU YCTPaHATb 3a(iMKCMPOBaHHbIE HapyLLeHUs (B
OTHOLUEHNN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPefCcTB, WHCTPYMEHTa, 060pyfoBaHWs, WHbIX TOBapHO-
MaTepuasbHbIX LLeHHOCTeW ANUTENbHOMO NOJb30BaHNSA);

HEeCTW PUCK ClyYaiiHOW rnbenu uaM cnyyaliHoro nospexieHus [MoxepTBoBaHUA ¢
MOMEHTa ero nepejaum.

- NpU pacTOPXEHUU [0oroBopa B [eCATUAHEBHbIA Ccpok nepegaTs [MoxepTBOBaHUe
XKepTBoBaTeno No akTy npuemMa-nepesayn B UCMPaBHOM COCTOSHMM C YHETOM HOPMasibHOr0 U3HOCa,
a TaKXKe BCe HeoTAe/IMMble YNYULLIEHUNS, BO3HUKLLME B pe3ybTaTe ero UCrnosib30BaHus;

- HemMe[/1IeHHO M3BeCTUTL YXKepTBoBaTens 0 BCeX 06CTOATE/NIbCTBAX, KOTOPblE MOTYT MOB/NATb
Ha UCNONHEeHNe HaCTOALLEro A0orosopa.

- no TpebosaHuo KepTBoBaTenda npefocTaBnATb [1oXepTBOBaHWE BO BPEMEHHOE
6e3B03Me34HOEe M0/b30BaHWe >KepTBOBaTeNt0 [ANA MPOBELEHMS YeMMMOHATOB MO CTaHZapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeia.

- B TeyeHne 10 paboumx gHein ¢ MOMeHTa monydeHus [oroBopa MOXepPTBOBaHMSA U aKTa
npuema-nepefayn B cooteeTcTsum ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBarte/ibHOe yupexzaeHne 0b6a3yeTca nognucartb
[loroBop MOXepTBOBaHWA W akT Mpuema-nepesayn U BepHYTb MNOAMNUCAHHBIA 3K3eMNasp B
oyxranteputo >XepTBoBaTens nM60 MpeacTaBUTb B MUCbMEHHOW (hopme O60CHOBaHHbLIV OTKa3 OT
NoANMCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae Heo3Bparta Obpa3oBaTte/ibHbIM YUpexAeHWeM MoAnncaHHbIX 3K3eMnasapos Jorosopa
MOXepPTBOBaHNA W akTa npuema-nepegayn B Oyxranteputo XXepTBoBaTens B 10-AHEBHbIA CPOK
XKepTBoBaTenb BNpase NoTpebosaTb Bo3Bparta [10XepTBOBaHNA.

3. Topapok nepegayn
3.1. Tepepaya T[loxeptsoBaHMA O6pa3oBaTeNbHOMY  YUPeXKAEeHUIO  OCYLLECTBAETCA  adpecy
HaxoxaeHus XXepTteosaTens: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca g. 11/6.
3.2. locTaBKa M pasrpyska, a Takxxe ycTaHOBKa U MOHTaX (npyv HE06XO0AMMOCTI) NOXepTBOBAHHOIO
MMYLLLIeCTBA OCYLLLECTBNAETCA cUnamm 1 3a cyeT OB6pa3oBaTeNbHOMO YUpeXKaeHus.
3.3. Mepesaya NOXepTBOBAHHOINO MMYLLECTBA OOPMASETCA MOAMMUCAHNEM YMOHOMOYEHHBIMU
npepctasutenamu XXepteosartens n O6pa3oBaTeNbHOro yupexaeHus akra(oB) npuema-nepegaum.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue lMoXepTBOBaHUA WUAWM €ro 4acTu He B COOTBETCTBUW C OFOBOPEHHbLIMU B
HacTosAweM [loroBope LensiMm nam N3MeHeHne Taknx Lenei ¢ HapyLeHWemM YCTaHOB/EHHbIX MpaBu
[aeT npaso YXepTBOBaTe 0, €ro NPaBoONpPeeMHNKY TpeboBaTb OTMEHbI NOXXEPTBOBAHUS.



WyLecTBy BCMeACTBME HeLOCTAaTKOB MOXXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, MOLNEXUT BO3MELLEHMIO
O6pasoBate/ibHbIM  yupexgeHnem. C  MOMEHTa nepefayn  MOXepTBOBAHHOrO  MMYLLECTBA,
O6pasoBare/ibHOE YUpexAeHNe HeCeT PUCKM ero yTpatbl, 6peMs CofZepXXaHus, yniatbl Haloros u
MHbIX MNaTeXen, CBA3aHHbIX C BNafeHNeM NnoXepTBOBaHHbLIM VMYLLECTBOM.

4.3. O6pa3zoBaTe/ibHOe yupexaeHne 0653yeTca cofepXkaTb NOXXepTBOBaHHOE MMYLLLECTBO B paboyem
COCTOSAHUM 1 06ecneumBaTb €ro Hafnexallylo 3KChayatauui M HeobXoAuMblA  PEMOHT (B
OTHOWEHMN OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEeACTB, WHCTPYMeHTa, 000pyaoBaHWsA, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN 4/IMTeNIbHOr0 NO/b30BaHus).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ucnosnb3oBaHue MoXXepTBOBaHMA B COOTBETCTBUMN C YKa3aHHbIMU B HacTosAllem Jorosope
LleNiMN CTaHOBUTCS HEBO3MOXKHbIM BC/IEACTBUE M3MEHUBLUMXCA 06CTOATENLCTB, TO MoXepTBOBaHUe
MOXeT OblTb UCMOMb30BaHO O6pa3oBaTe/lbHbIM - YUPEXAeHUeM B ApYrux Uensx TONbKo C
NUCbLMEHHOIO cornacusa XXeprTeoBaTens.
52. B cnyyae nuksupaumm OO6pa30oBaTe/IbHOTO YUPEXAeHWUs MOXePTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha LUenu, onpegeneHHble ycTasom OO6pa3oBaTe/lbHOTO YUYpeXxieHns, Ha 00Lmnx
OCHOBaHMAX.
5.3. B cooteetctBuM ¢ n. 3 cr. 582 'K PP Ob6pasoBaTe/ibHOE YupexieHue, MpuHMMaroLLee
lMoxXepTBOBaHWe, 4N UCNOb30BaHUA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OnpeAesieHHOe HasHayeHue, AO0/KHO
BeCTM 000CO6NEHHbIV YYeT BCEX OMepaLMil Mo UCMOb30BAHUIO MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )XepTBoBaTtenb rapaHTMpyeT, 4YTO MNepefaBaeMoe B KauyecTBe [10XKepTBOBaHMA MMYLLECTBO
NpUHaANexuT >KepTBoBaTeNld Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/l0XeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEeHO KaknM-11b0o UHbIM 06pa3om npasamui TPeTbUX L,
5.5. Ycnosusa Hactoswero JJorosopa v AONONHUTE/NbHbLIX COrNalleHnid K HeMy KOH(UAEeHLMaNbHbI 1
He noAnexar pasrnaweHuto 3a WUCK/IYEHWEM  C/lyyaeB, YCTaHOB/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a Takke MNpPU YCMOBUM MNONYYeHWUS NpPeABapuTESIbHOTO COrfacus BTOPOM
CTOpOHOW [lorosopa.

6. Mpoumne ycnosusa
6.1. HacToawwmii forosop BCTyMaeT B CWY CO [AHA ero nognucaHus CTOpOHaMu M MnpekpallaeTcs
HagnexalluM UCNOTHEHUEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTEKalOWMe U3 HacToAwero Joroesopa, paspewarTcs CTOPOHamu nyTemM
neperosopos. [pu He LOCTVXEHUW COrnacus, crnop NOANEXUT PaCCMOTPEHUIO B ApOUTPAXXHOM cyle
Pecny6nvku TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMs U [ONOMHEHMA K HacTosilwemy JloroBopy [O/XHbI ObITb COCTaB/eHbl B
NMUCbMEHHON (hopMe 1 NoANMcaHbl YNOSTHOMOYEHHbIMU NPeLCTaBUTENIIMU CTOPOH.
6.4. Hactoawmi oroBop COCTaB/eH B ABYX 3K3EMMNIAPAX, UMEKOLLUX PABHYIO HOPULNYECKYIO CUIY -
No O4HOMY 419 KaXKAON U3 CTOPOH.
6.5. 3aknoyas HacTosLWmiA JoroBop, CTOPOHbI rapaHTMPYOT, YTO 06nafatoT BCEMU HEOOXOAUMbIMU
NOJITHOMOUYMAMM ANA ero 3aKNUYeHNA N UCMOTHEHNS.



7. Appeca 1 pekBn3nTbl CTOpPoH

JXepTBoBaTesb:

ABTOHOMHAasi HEKOMMepYecKas
opraHusaums «LleHTp passuTtua
NpogeccnoHasbHbIX
KOMNeTeHUMIi»

420111, Poccuiickas Penepauus,
Pecnybnuka TartapcTtaH, r. KasaHb, y.
[3epXuHckoro 4.3

NMAO «AK BAPC» BAHK r. KasaHb
PacuéTHbiii cuét 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

"eHepasibHbIA gnp |KTOp

19.®.I'y6angynnut/

O6pa3oBaTe/ibHOE YUpexaeHue:

FTAMOY "KazaHCKWil TOProBO-3KOHOMUYECKNI

TEXHUKYM"

420034, TatapcTaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBeTcKas, oM 2

019205400 OTOAENEHWNE-HB
PECMYBJ/IMKA TATAPCTAH BAHKA
POCCU/IY ®K no Pecny6nvke TaTtapcTaH
PacueTHbIli cyeT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BVMK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JnpekTop

/P.®. CaBueHKo/



No

MepeyeHb NOXXEePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HavmeHOBaHWe MoXepTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA
LIyKnHu csexxue, Kr
Peguc, kr
[ainkoH, Kr
MaHaapuH, Kr
BuHorpag YepHblii
peingpyT CBEXWNIA, KI
MaHro (kr)
Manais
[bIHA, opaHXeBas
Apbys, WwT
MOpKOBb MbITas, Kr
["paHart, Kr
OrypeL, CBeXWH, Kr
Momunaopsbl Yeppu
ANeNbCuHbI, Kr
PefbKa 3efeHas, Kr
Pena, Kr
KanycTta nekunHcKas, Kr
Pyckyc, wt
MonoTeHua 6ymaxHble "NEGA™ 2 pyn/ynak, 2-X
cnoviHas 1/12
Maket gna mycopa 60 n 20 wT, 003485
NToro

13.®.'y6argynnnH/

Konunyectso
1,07 Kr
0,24 Kr

7,3 Kr
0,3 Kr
0,44 Kr
1,67 Kr
1,06 Kr
3 wT
8 Kr
428 wWwrt
1,66 Kr
3,95 Kr
1,88 Kr
0,1 Kr
0,44 Kr
5,49 Kr
4,19 Kr
9,26 Kr
10 wT
1 wT
1 wT

MpunoxeHune Nel
K gorosopy noxeptsosaHua Ne1090-22 ot 19.08.2022r.

LieHa
99,00
183,00
256,00
266,00
234,00
202,00
604,00
2 327,00
108,00
52,00
54,00
441,00
108,00
225,00
117,00
181,00
181,00
108,00
83,00
78,00

65,00

Cymma
105,93
43,92

1 868,80
79,80
102,96
337,34
640,24

6 981,00
864,00
2 225,60
89,64

1741,95
203,04
22,50
51,48
993,69
758,39

1 000,08
830,00
78,00

65,00
19 083,36

®. CaByeHKo/



AKT NMPMEMA-MNEPEOAYN NMYLLECTBA

no Jorosopy noxeptsoBaHnsa mmyuiectsa Ne1090-22 ot 19.08.2022 .

r. KasaHb 19.08.2022 .

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusaums «LleHTp Pa3BUTMS npogeccnoHanbHbIX
KOMMETEHUUIA», UMeHyeMas B AanbHelilleM «)XepTBoBaTenb», B /uue [eHepasbHOrO AupeKTopa
lNy6aiigynnmHa 3.4., [OeliCTBYIOLLErO0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, U

TAMNOY "Ka3aHCKWil TOProBo-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

nMeHyemoe B  pdanbHeliwem «O6pa3oBaTefibHOE yupexaeHuwe», B nuue [dupekTopa
CaByeHKo P. @,,

[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C [PYroil CTOPOHbI, NPW COBMECTHOM YMNOMUHaHWW fanee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWAM HACTOALLMIA aKT O nepefadve NOXepPTBOBAHHOIO MMYyLLECTBa (Janee
- Mmywectso) no Aorosopy Nel1090-22 ot 19.08.2022 .

XKepTBoBatesnb 6e3803Me34HO Nepefas, a ObpasoBaTenbHOE yUupexaeHne 6e3803Me3LHO MNPUHAN0
cnepyrouee MIMyLLecTeo:

Ne n/n HavmeHoBaHve VimylecTsa Konuyectso  LleHa3a efuHuuy, Cymma, pyo.
py6.
1 LLyKuHu cBexwe, Kr 1,07 99,00 105,93
2 Peguc, kr 0,24 183,00 43,92
3 [OalikoH, Kr 73 256,00 1868,80
4 MaHpgapwviH, Kr 0,3 266,00 79,80
5 BuHorpag yepHblii 0,44 234,00 102,96
6 peingpyT CBEXMWIA, Kr 1,67 202,00 337,34
7 MaHro (kr) 1,06 604,00 640,24
8 Manaiis 3 2 327,00 6 981,00
9 [blIHA, opaH)xeBas 8 108,00 864,00
10  Apb6ys, wTt 42,8 52,00 2 225,60
11  MOpKOBb MbITasi, Kr 1,66 54,00 89,64
12 T[paHart, Kr 3,95 441,00 1741,95
13 Orypew, CB&XWiA, Kr 1,88 108,00 203,04
14 TMommaopbl Yeppu on 225,00 22,50
15  AnenbCuHbI, Kr 0,44 117,00 51,48
16  PefbKa 3efneHast, Kr 5,49 181,00 993,69
17 Pena, kr 4,19 181,00 758,39
18  KanycTa nekuHckKas, Kr 9,26 108,00 1 000,08
19  Pyckyc, wr 10 83,00 830,00
20  MonoTeHua 6ymaxHble "NEGA" 2 1 78,00 78,00
pyn/ynak, 2-x cnoiHasa 1/12
21 Tlaket gna mycopa 60 n 20 wr, 1 65,00 65,00
003485
WToro 19 083,36

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTeNbHOIO YUPEXAEHUS K XKepTBOBaTeNlo Mo MepefaBaeMoMy MMylecTBy W
JIOKYMEHTaM He MMeeTcs.

MoanuncaB HacTosAWMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAIOT, UTO 00s3aTeNlbCTBA CTOPOH MO MpPUEMY
nepefaye MOXXepPTBOBAaHHOIO MMYLLECTBA MO [0roBOPY MCNonHeHbl CTOPOHaMU HaafeXalium
o6pasom.



HacToswmiA akT cOCTaB/IEH B BYX 3K3eMMAspax, Mo OAHOMY A/ K0 CTOPOHbI.

AHO «LPTK» _ITy6aigynnmH 3.®.

"KazaHcKuia
TEXHUKYM" /CaBueHKo P. .



